Ralle, Hainr. der wirt von Rädelingen und anderre . . (Siegel Eber- 

35 hards von Landau.) 

Dis beschach do man zalt von gottis gebart dräzehinhundert 

jar und in dem ailnftin jar ze ingaindigem merzen. (Siegel der 

Stadt Mengen.) 
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NB: Über daz gut daz Cunrat der Murer het coffet zu sinr jarzit an 

unserr frown abent nach Machthild Murerinun tode ze Binswangen. 

Ztvei Breiecks S aus braunem Wachs; das erste ist grossenteils zerstossen. 

Es zeigt die 3 Hirschstangen der Landauer. Bas zweite ist das S der Stadt 

Mengen. 

21o. 1311. 28. Oktober. Avignon. Bischof Berengar 

von Tuskulum gibt dem Abt von Salem Vollmacht die 

Insassen von Heiligkreuztal auch in schwereren Fällen 

zu absolvieren. 

Berengarius miseratione divina Tusculanus episcopus religioso 

vivo .. abbati monasterii de Salem ordinis Cisterciensis Cons||tanciensis 

diocesis salutem in domino. Porrectis nobis ex parte abbatisse et 

conventus monialium et eonversorum monasterii in Valle Sancte 

Crucis eiusdem || ordinis dicte diocesis supplicationibus quantum cum 

deo possumus favorabiliter annuentes auctoritate domini pape cuius 

penitentiarie cur am || gerimus, discretioni tue committimus quatenus ip- 

sius abbatisse et singularium monialium eiusdem monasterii confes- 

sione diligenter audita, si inveneris ipsam abbatissam postquam fuerit 

in abbatissam assumpta ac singuläres moniales eiusdem monasterii 

pro violenta iniectione manuum in se ipsas invicem preterquam in 

ipsam abbatissam, religiosas alias personas sive clericos seculares, 

nec non pro detentione proprii, conspirationis offensa, denegata suis 

superioribus obedientia, transgressionibus statutorum ipsius ordinis 

ac aliorum superioruni suorum et regularium mandatorum excomuni- 

cationis incurrisse sententias in tales generaliter promulgatas, in 

symmoniaco ingressu ipsarum monialium et suo vel aliarum exces- 

sisse, super premissis periuriorum reatibus horarum canonicarum 

ommissione, participatione excomunicatorum preterquam in crimine, 

ac aliis peccatis suis que tibi confitebuntur, nisi talia sint et nisi 

forte earum excessus adeo difficiles fuerint vel enormes, quod me- 

rito sit super eis sedes apostolica consulenda, postquam passis in- 

iuriam ac aliis si quibüs ex premissis ad satisfactionem tenentur 

satisfecerint competenter, debite eis absolutionis beneficium iuxta 

formam ecclesie impendas hac vice et iniuncta inde earum cuilibet 

super premissis penitentia salutari et aliis que eis de iure videris